ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к административному регламенту

по предоставлению муниципальной

услуги «Предоставление порубочного билета
и (или) разрешения на пересадку

деревьев и кустарников»
Главе Отрадо-Ольгинского сельского

поселения Гулькевичского района

__________________________________

от ________________________________

__________________________________

почтовый адрес_____________________

телефон ___________________________
заявление

Прошу Вас выдать порубочный билет и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района______________________________________
                                                                      (указать количество зеленых насаждений с разбивкой по породам)
____________________________________________________________________
(указать место произрастания зеленых насаждений)
____________________________________________________________________
(указать причины необходимости выполнения работ по вырубке, санитарной и формовочной обрезке зеленых насаждений или по их уничтожению - усыхание, угроза обрушения, угроза падения, попадает под строительство и т.д.)
Срок проведения работ «____» ___________20__ г. по «____»__________20__г.

Согласовано с сетевыми организациями, в пределах охранных зон объектов электросетевого хозяйства (п.10 Правил установления охранных зон объектов электросетевого хозяйства и особых условий использования земельных участков, расположенных в границах таких зон, утвержденных постановлением Правительства РФ от 24.02.2009 №160):

__________________________________________ «_____»_____________ 20__г.

__________________________________________ «_____»_____________ 20__г.
Приложение:

	1.

	2.

________________                       __________________   ____________________

     (дата)                                                                              (подпись)                      (расшифровка подписи заявителя)
Глава Отрадо-Ольгинского

сельского поселения
Гулькевичского района

           С.Н.Чистоусов